ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

2023年 6月 8日

各 位

日本証券アナリスト協会主催「個人投資家向け IR セミナー」への当社参加について

明和地所株式会社（東京都渋谷区、代表取締役社長：原田英明）は、7月 11日（火）に日本証券アナ

リスト協会が主催する「個人投資家向け IRセミナー」に参加いたします。

当日は、当社への理解を深めていただけるよう、事業内容や成長戦略についてご説明させていただき

ます。本セミナーは会場へのご参加とウェビナーによるライブ配信を予定しており、どちらも事前の参

加申し込みが必要となります。以下をご参照のうえ直接お申込みいただけますようお願い申し上げます。

開催日時 : 2023年 7月 11日（火）13:35～14:25

説明者 : 代表取締役社長 原田英明

会 場 ： 東京都中央区日本橋茅場 2-6-1 日経茅場町カンファレンスルーム（日経茅場町別館 B1F）

最寄駅 : 東西線茅場町駅（出口 6番・12番）徒歩約 2分

参加費 : 無料

主 催 : 日本証券アナリスト協会

【会場参加申し込み】はこちら

「東京開催 会場参加申込」よりお申し込みください。

https://www.saa.or.jp/learning/ir/seminar/index.html

【ライブ配信視聴申し込み】はこちら

※事前にウェビナー登録が必要となります。

https://www.landing.saajnet.com/ir-kojin

【本件に関するお問い合わせ窓口】

明和地所株式会社 経営企画本部 経営企画部

電話 03-5489-2888／FAX 03-3780-3101

https://www.saa.or.jp/learning/ir/seminar/index.html
https://www.landing.saajnet.com/ir-kojin